11-02-2024 06:00:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos maiores anseios da moradores e transeuntes que circulam por este local. Tal
situação tem ocasionado mal-estar, pois devido a falta de reparo dessa canaleta, os veículos estão danificando,
prejudicando a travessia de pedestres, pois o mesmo encontra com grandes buracos na via, no encontro com a
canaleta e além se ser um grande foco do mosquito da dengue nas águas que ficam empossadas. Solicitamos que seja
feito um estudo de viabilidade, para o reparo da  canaleta, para que possa solucionar esse problema.

solicitação de reparo em canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA JORGE MARTINS PINTO, CRUZAMENTO COM BELARMINO COTA PACHECO, 38.408-
230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 6176/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

11-02-2024 06:00:57

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total